10.03.2023
12.03.2023

Ortsteilschiellen

18.04.2023
20.04.2023
26.04.2023
28.04.2023

KoénigsschieBen

02.05.2023
05.03.2023
09.03.2023
12.05.2023
13.05.2023

19.05.2023

27.05.2023
28.05.2023

01.07.2023
23.09.2023
24.09.2023
07.10.2023
28.10.2023

ENZIANSCHUTZEN im SV ZUCHERING 1937 e.V.

TERMINE 2023

Freitag

Sonntag

Dienstag
Donnerstag
Mittwoch
Freitag

Dienstag
Freitag
Dienstag
Freitag
Samstag

Freitag

Samstag bis
Sonntag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag

Jahreshauptversammlung Enzian Zuchering

Jahreshauptversammlung Gau Ingolstadt

. SchieRtag
. SchieRtag
. SchielStag
. SchieRtag und Siegerehrung

A W N

. SchieRtag
. SchieRtag
. SchielStag
. SchieRtag
Konigsfeier (19%° Uhr im Schiitzenkeller)

A W N

Schnuppertag Grundschule Zuchering

Gaujugendturnier mit Zeltlager

Grillfest (Terrasse Sportgaststatte)
Herbstfestumzug Ingolstadt
Oktoberfest Miinchen
Anton-Hacker-Pokal

Gauehrenabend

NikolausschieBen und Vereinsmeisterschaft

05.12.2023
07.12.2023

09.12.2023

15.01.2023

Dienstag
Donnerstag

Samstag

Freitag

1. SchiefRtag
2. SchieRtag

Weihnachtsfeier (19%° Uhr im Schiitzenkeller)

Jahreshauptversammlung 2024
(19%° Uhr im Schiitzenkeller)

Termindnderungen sind moglich! Anderungen werden iiber den Aushang im Schiitzenkeller, auf der Homepage des
SV Zuchering oder per E-Mail bekanntgegeben.

Stand: 18.02.2023



ENZIANSCHUTZEN im SV ZUCHERING 1937 e.V.

KONTAKTDATEN

1. Schiitzenmeisterin

Eva Jonetzko

Geschaftsstelle des SV Zuchering 1937 e.V.
Seeweg 17

85051 Ingolstadt Zuchering

E-Mail: eva.jonetzko@gmail.com

Mobil: +49 (0)151 40194145

Ansprechpartner fur alle Fragen rund um die Enzian-
Schitzen

SV Zuchering 1937 e.V.

Geschaftsstelle

Seeweg 17

85051 Ingolstadt Zuchering
geschaeft@sv-zuchering.de
Fax: +49 (0)8450 7637

Vereinsgaststitte des SV Zuchering 1937 e.V.

Seeweg 17
85051 Ingolstadt
Telefon:+49 (0)8450 924104


mailto:geschaeft@sv-zuchering.de

