



ENZIANSCHÜTZEN im SV ZUCHERING 1937 e.V.



TERMINE 2023

10.03.2023	Freitag	Jahreshauptversammlung Enzian Zuchering
12.03.2023	Sonntag	Jahreshauptversammlung Gau Ingolstadt

Ortsteilschießen

18.04.2023	Dienstag	1. Schießtag
20.04.2023	Donnerstag	2. Schießtag
26.04.2023	Mittwoch	3. Schießtag
28.04.2023	Freitag	4. Schießtag und Siegerehrung

Königsschießen

02.05.2023	Dienstag	1. Schießtag
05.03.2023	Freitag	2. Schießtag
09.03.2023	Dienstag	3. Schießtag
12.05.2023	Freitag	4. Schießtag
13.05.2023	Samstag	Königsfeier (19⁰⁰ Uhr im Schützenkeller)

19.05.2023	Freitag	Schnuppertag Grundschule Zuchering
27.05.2023	Samstag bis Sonntag	Gaujugendturnier mit Zeltlager
28.05.2023		
01.07.2023	Samstag	Grillfest (Terrasse Sportgaststätte)
23.09.2023	Samstag	Herbstfestumzug Ingolstadt
24.09.2023	Sonntag	Oktoberfest München
07.10.2023	Samstag	Anton-Hacker-Pokal
28.10.2023	Samstag	Gauehrenabend

Nikolausschießen und Vereinsmeisterschaft

05.12.2023	Dienstag	1. Schießtag
07.12.2023	Donnerstag	2. Schießtag
09.12.2023	Samstag	Weihnachtsfeier (19⁰⁰ Uhr im Schützenkeller)

15.01.2023	Freitag	Jahreshauptversammlung 2024 (19⁰⁰ Uhr im Schützenkeller)
-------------------	----------------	--



ENZIANSCHÜTZEN im SV ZUCHERING 1937 e.V.

KONTAKTDATEN



1. Schützenmeisterin

Eva Jonetzko

Geschäftsstelle des SV Zuchering 1937 e.V.

Seeweg 17

85051 Ingolstadt Zuchering

E-Mail: eva.jonetko@gmail.com

Mobil: +49 (0)151 40194145

Ansprechpartner für alle Fragen rund um die Enzian-Schützen



SV Zuchering 1937 e.V.

Geschäftsstelle

Seeweg 17

85051 Ingolstadt Zuchering

geschaefft@sv-zuchering.de

Fax: +49 (0)8450 7637

Vereinsgaststätte des SV Zuchering 1937 e.V.

Seeweg 17

85051 Ingolstadt

Telefon: +49 (0)8450 924104